РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» 03. 2019 г.

                  №   37
р.п. Тальменка

«Об определении пунктов эвакуации животных»

     В связи с организованным проведением пропуска ледохода и паводковых вод весной 2019 года в р.п. Тальменка.
1. Определить следующие пункты размещения животных:

Основные:

1. Анисимовская гора;
2. Таскаевская гора;

3. Территория колхозного рынка «Старый базар» пер. Школьный, 1а;

4. Территория «Ветучасток», ул. Лисавенко, 37;

5. Район КДС ул. Садовая, ул. Мичурина;

6. Маг. Красный.
Ответственные за пункты размещения:
1. Одиноков Ю.С., тел. 2-17 – 05
2. Лапшина Г.В., тел. 2-28-97
3. Петраков О.В., тел. 2-10-91
4. Тертищев В.И., тел. 2-70-85 (по согласованию).
2. Проинформировать население о местах эвакуации животных из зон возможного подтопления.
3. Проинформировать население о необходимости создания в этих местах запаса кормов для своих домашних животных.
4. Организовать из числа собственников животных охрану в местах эвакуации.

5. Данное распоряжение опубликовать на сайте Администрации поссовета.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации поссовета                                                      Ю.С. Одиноков
Григорьева Н.А.
8(38591)2 28 59